
UCHWAŁA NR XLIII/ 268/ 2017
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, 
art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXII/ 187/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2017 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/ 187/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2017 rok - „Dochody”, zmienia się plan 
dochodów budżetu Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 285.199,72 zł, a zmniejsza się o 120,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/ 187/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 stycznia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2017 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 305.549,72 zł, a zmniejsza się o kwotę 20.470,03 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/ 187/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2017 rok - „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr XXXII/ 187/ 2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2017 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 4122



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Klamczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4122



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 763 503,00 20 879,97

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
74 387,00 - 120,03

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 897,00 - 120,03

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 372 433,00 21 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 74 272,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 5 745 955,86 127 298,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 89 298,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 89 298,00

Różne rozliczenia finansowe 189 853,86 38 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 62 000,00 38 000,00

855 Rodzina 5 077 472,00 111 989,00

Świadczenie wychowawcze 3 158 011,00 111 989,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 158 011,00 111 989,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 776,00 24 912,72

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 225 900,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 18 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
13 000,00 6 912,72

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 6 912,72

19 011 970,98 285 079,69

Rozdział Po zmianie

3 784 382,97

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLIII/268/2017

Rady Gminy Szydłów

z dnia 19 grudnia 2017 r.

75618 74 266,97

51 776,97

75621 1 393 433,00

95 272,00

5 873 253,86

75802 89 298,00

89 298,00

75814 227 853,86

100 000,00

5 189 461,00

85501 3 270 000,00

3 270 000,00

581 688,72

90001 243 900,00

188 000,00

90019 19 912,72

19 912,72

Razem: 19 297 050,67

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4122



WYDATKI

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 4 311 747,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 722 899,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 382,00 - 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 350,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 400,00 - 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 458 088,87 - 120,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 948,87 - 120,03

Zakup materiałów i wyposażenia 25 250,00 - 120,03

852 Pomoc społeczna 849 577,50 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 299 211,50 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 140,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 15 100,00 - 1 000,00

855 Rodzina 5 123 972,00 111 989,00

Świadczenie wychowawcze 3 158 011,00 111 989,00

Świadczenia społeczne 3 106 276,00 111 989,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 897 414,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 748 221,00 - 17 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 723 144,05 173 210,72

Gospodarka odpadami 421 701,60 35 000,00

Zakup usług pozostałych 352 701,60 35 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/268/2017 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Strona 1
BeSTia

90002 456 701,60

4300 387 701,60

4110 86 000,00

1 896 354,77

3110 1 731 221,00

4010 37 500,00

3110 3 218 265,00

85502 1 897 414,00

5 235 961,00

85501 3 270 000,00

4110 35 140,00

4300 14 100,00

849 577,50

85219 299 211,50

85154 148 828,84

4210 25 129,97

4700 13 400,00

457 968,84

80146 16 600,00

4300 3 200,00

4210 89 032,00

4700 350,00

4 311 747,00

80101 1 722 899,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4122



Oświetlenie ulic, placów i dróg 383 701,67 131 298,00

Zakup energii 213 701,67 131 298,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
48 000,00 6 912,72

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 6 912,72

22 907 622,85 285 079,69

Strona 2
BeSTia

Razem: 23 192 702,54

90019 54 912,72

4210 19 912,72

90015 514 999,67

4260 344 999,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4122



w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w miejscowości  

Szydłów (2016-2020)
3300000,00 1580000,00 46000,00 1054000,00

A.      

B.

C.

D. 

480000,00 Gmina Szydłów

2 010 01095
Budowa placu zabaw dla dzieci oraz zespołu boisk sportowych w 

Gackach  (2014-2020)
680958,00 50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

3980958,00 1630000,00 46000,00 1104000,00 0,00 480000,00

3 600 60016

Przebudowa  dróg gminnych nr 390039T, 390059T, 390011T w 

miejscowości Szydłów, Wymysłów i Korytnica na terenie gminy 

Szydłów (2016-2017)

506390,00 387687,00 214000,00 46000,00

A.  127687,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390002T Życiny-Wymysłów nr ewid. 

618 i 605 od km 0+000 do km 3+080" (2017-2018)
520000,00 470000,00 13697,00 164753,00

A.  291550,00

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390060T w Szydłowie i drogi nr ew. 

działki nr 6 w Brzezinach(2015-2018)
217000,00 151000,00 151000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

kredyty

i pożyczki

Lp.

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

dochody 

własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r.

Dział 600 Transport

Wydatki majątkowe

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

w tym

Łączne nakłady 

finansowe
Rozdz.

rok budżetowy 

2017 

(7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXII/187/2017

Rady Gminy Szydłów z dnia 30.01. 2017 r.

Dział

wydatki majątkowe

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/268/2017

Rady Gminy Szydłów z dnia 19.12.2017 r.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4122



6 600 60016
Rozbudowa drogi nr 390042T w Szydłowie ul. Armii Krajowej (2016-

2018)
270000,00 10000,00 10000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 600 60013

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją uzyskania decyzji 

środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 

programu Funkcjonalno Użttkowego dla zadania "Ścieżka 

rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów- rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 765 od km 20+400,00 do 52+650,00" (2015-2018)

40009,67 0,00 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, Urząd 

Marszałkowski

8 600 60014

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego - Zmiana nawierzchni  drogi 

powiatowej   nr 0033T Grabki Duże - Potok na odcinku Potok - 

Brzeziny dł.2245 mb. (2016-2017)

128988,00 128988,00 128988,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

Powiat 

Staszowski

9 600 60014

Dotacja dla Powiatu Staszowskiego Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 2017 r. w 

ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019 pn. "Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0037T Szydłow- Pieczonogi od km. 0+010 do km 

0+886 dł. 876 (2016-2017)

84455,00 84455,00 84455,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

Powiat 

Staszowski

10 600 60078 Przebudowa drogi nr 39025T Korytnica - Osówka (2015-2017) 251000,00 215784,00 82000,00

A.133784   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

11 600 60095
Budowa miejsc parkingowych przy kościele Wszystkich Świętych w 

Szydłowie (2016-2017)
22000,00 20000,00 0,00 20000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

2039842,67 1467914,00 227697,00 687196,00 0,00 553021,00 0,00

12 700 70005

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły w 

Gackach  na mieszkania socjalne wraz z ich wyposażeniem i 

przeznaczeniem dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

( 2016-2017)

743 189,41 743189,41 160000,00

A.      

B.

C.

D. 

583189,41 Gmina Szydłów

13 700 70005
Przebudowa budynku gospodarczego ze zmianą sposobu 

użytkowania   na mieszkania socjalne w Szydłowie ( 2016-2017)
50 000,00 15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 700 70005

Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej będących 

własnością gmin ( 2016-2023)

600 000,00 20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 700 70005
Przebudowa budunku administarcyjnego przy ul. Targowej 5 w 

Szydłowie na potrzeby Policji (2016-2017)
12 000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

16 700 70005 Utwardzenie placów przy Urzędzie Gminy (2016-2017) 35 000,00 31000,00 31000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

1 440 189,41 819 189,41 31 000,00 205 000,00 0,00 583 189,41wydatki majątkowe

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4122



0,00

17 754 75412
zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego z wyposażeniem dla 

OSP w Szydłowie (2016-2025)
841000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

841000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00

18 801 80101
Przebudowa, modernizacja i wyposażenie  budynku Szkoły 

Podstawowej w Szydłowie (2014-2018)
1150000,00 10000,00 10000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

1150000,00 10000,00 10000,00 0,00

0,00

19 851 85121
Przebudowa budynku i wyposażenie Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie (2016-2018)
1260000,00 300000,00 300000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP ZOZ, Gmina 

Szydłów

1260000,00 300000,00 0,00 300000,00

20 900 90015
Modernizacja 660 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o 

zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED   (2016-2020)
1500000,00 30000,00 0,00 30000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

21 900 90015 Budowa odcinka oświetlenia drogowego w Gackach (2016-2017) 25000,00 20000,00 0,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

22 900 90015
Budowa odcinków oświetlenia drogowego w Grabkach Dużych 

(2016-2017)
57000,00 51000,00 3696,00 47304,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

23 900 90015
Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w 

wytwarzaniu energii na terenie Gmin Raków i Szydłów (2017-2020)
2700000,00 30000,00 30000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

Gmina Raków

24 900 90019
Budowa zbiornika  retencyjnego na rzece Szydłówka, obręb Gacki, 

gmina Szydłów(2017-2018)
130000,00 30000,00 30000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe 4412000,00 161000,00 3696,00 157304,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Gmina Szydłów

Dział 851 Ochrona zdrowia

wydatki majątkowe

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wydatki majątkowe

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki majatkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4122



25 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie obiektów zabytkowych 

i dziedzictwa kulturowego w Szydłowie oraz dostosowanie ich do 

funkcji kulturalnych i turystycznych (2015-2019)

13700000,00 430000,00 0,00 430000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

26 921 92120

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru na terenie 

gminy  Szydłów w celu zapewnienia wysokiej jakości życia 

mieszkańców (2016-2021)

5000000,00 20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

18700000,00 450000,00 20000,00 430000,00

33823990,08 4838103,41 338393,00 2883500,00 0,00 553021,00 1063189,41

27 010 01095
Remont świetlicy wiejskiej w Kotuszowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

28 010 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku (2015-2019) trwałość 

projektu
10000,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

29 010 01010
Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów wraz z oczyszczalnią 

ścieków (2013-2017) trwałość projektu
125000,00 1000,00 1000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

30 010 01010
Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów etap II (2016-2020) 

trwałość projektu
119875,00 1000,00 1000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

31 010 01095
Budowa zatoki postojowej dla 10 samochodów wraz z placem 

zabaw dla dzieci w Brzezinach (2013-2017) trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

274875,00 3500,00 3500,00

0,00

32 600 60095
Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Szydłowie (2013-2017) 

trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10000,00 500,00 500,00 0,00

0,00

33 710 71004
Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Gminy Szydłów ( 2016-2017)
100000,00 100000,00 100000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

100000,00 100000,00 100000,00 0,00

0,00

34 720 72095
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego  trwałość projektu (2016-2020)
20000,00 15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

wydatki majątkowe

razem wydatki inwestycyjne

Wydatki bieżące

Dział 710 Działalność usługowa

wydatki bieżące

Dział 720 Informatyka

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

wydatki bieżące

Dział 600 Transport

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4122



35 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST- 

trwałość projektu  (2016-2020)
30000,00 10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

50000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00

0,00

36 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji Gminy Szydów  (2015-2017) 68427,50 68427,50 68427,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

68427,50 68427,50 68427,50 0,00 0,00 0,00

0,00

37 900 90002
Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Szydłów 

(2015-2017)
10725,00 10725,00 3345,00

A.7380,00      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10725,00 10725,00 3345,00 0,00 0,00 7380,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

38 921 92120
Rewitalizacja zabytkowego centrum Szydłowa z budową parkingu i 

centrum informacji turystycznej  (2015-2019) trwałośc projektu  
10000,00 500,00 500,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

39 921 92120
Rewitalizacja zabytkowego centrum  Szydłowa i budową placu 

zabaw w Osówce (2015-2019) trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

40 921 92120

Renowacja zabytkowego Rynku Szydłowa i murów miejskich wraz 

z budową sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej (2012-2017) 

trwałość projektu

40000,00 500,00 500,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

60000,00 1500,00 1500,00 0,00

0,00

41 926 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy (2013-2017) 

trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

42 926 92605
Budowa zespołu boisk sportowych w Rudkach (2013-2017) 

trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00 0,00

A.      

B.

C

D. 

Gmina Szydłów

20000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

594027,50 210652,50 203272,50 0,00 0,00 7380,00 0,00 0,00

34418017,58 5048755,91 541665,50 2883500,00 0,00 560401,00 1063189,41

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

wydatki bieżące

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

wydatki bieżące

razem wydatki bieżące

Ogółem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki bieżące

wydatki bieżące

wydatki bieżące

Dział 750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4122



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 465949,41 465949,41 465949,41 8726,91 457222,50

750 75011 2010
53046,00 53046,00

53046,00
51299,00 1747,00 0,00

751 75101 2010 3200,00 3200,00 3200,00 998,87 2201,13

758 75814 2010 687,36 687,36 687,36 687,36

801 80101 2010 36799,00 36799,00 36799,00 36799,00

801 80110 2010 10725,00 10725,00 10725,00 10725,00

801 80150 2010 1125,00 1125,00 1125,00 1125,00

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85213 2010 22666,00 22666,00 22666,00 22666,00

855 85501 2060 3270000,00 3270000,00 3270000,00 50735,00 1000,00 3218265,00

855 85502 2010
1872414,00 1872414,00

1872414,00
127280,00 13913,00 1731221,00

855 85503 2010
27,00 27,00

27,00
0,00 27,00 0,00

855 85595 2010 4120,00 4120,00 4120,00 0,00 0,00 4120,00

5740898,77 5740898,77 5740898,77 239727,14 547565,63 0,00 4953606,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2017 r.

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki

na 2017r. inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dotacje ogółemRozdział wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki 

majątkow

e

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie  Nr 

XLIII/268/2017 z dnia 19.12.2017 r.

z tego:

Wydatki bieżące
§

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXII/187/2017 

Rady Gminy Szydłów z 30.01.2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4122


		2017-12-27T10:18:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




